
〇メーグル燃料電池バス運行時刻表（令和 6年 3月 31 日～） 

平日 土・日・休日 

停留所 燃料電池バス運行時刻表 停留所 燃料電池バス運行時刻表

名古屋駅  9:50 14:20 16:20 名古屋駅  9:20 11:30 17:00 

トヨタ産業技術記

念館
 9:58 14:28 16:28 

トヨタ産業技術記

念館
 9:28 11:38 17:08 

ノリタケの森西 10:01 14:31 16:31 ノリタケの森西  9:31 11:41 17:11 

四間道 10:07 14:37 16:37 四間道  9:37 11:47 17:17 

名古屋城 10:13 14:43 16:43 名古屋城  9:43 11:53 17:23 

名古屋城東・市役

所 
10:17 14:47 16:47 

名古屋城東・市役

所 
 9:47 11:57 17:27 

徳川園・徳川美術

館・蓬左文庫 
10:29 14:59 16:59 

徳川園・徳川美術

館・蓬左文庫 
 9:59 12:09 17:39 

文化のみち 二葉

館 
10:36 15:06 17:06 

文化のみち 二葉

館 
10:06 12:16 17:46 

市政資料館南 10:40 15:10 17:10 市政資料館南 10:10 12:20 17:50 

中部電力 MIRAI 

TOWER 
10:44 15:14 17:14 

中部電力 MIRAI 

TOWER 
10:14 12:24 17:54 

広小路栄 10:48 15:18 17:18 広小路栄 10:18 12:28 17:58 

広小路伏見 10:50 15:20 17:20 広小路伏見 10:20 12:30 18:00 

名古屋城 11:02 15:32 17:32 名古屋城 10:32 12:42 - 

四間道 11:06 15:36 17:36 四間道 10:36 12:46 - 

ノリタケの森 11:11 15:41 17:41 ノリタケの森 10:41 12:51 - 

トヨタ産業技術記

念館
11:15 15:45 17:45 

トヨタ産業技術記

念館
10:45 12:55 - 

名古屋駅 11:24 15:54 17:54 名古屋駅 10:56 13:06 18:15 

※車両整備等により、予告なく通常のバスで運行する場合があります。あらかじめご了承下さい。
※運休日：月曜日、月曜日が休日の場合は直後の平日、年末年始（12月 29日～1月 3日） 


